ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 2 . 2 0 1 1                  №    4 0 9

О внесении изменения в пункт 1 постановления Законодатель-

ного Собрания Владимирской области «О создании комиссии

Законодательного Собрания Владимирской области для взаи-

модействия со Счетной палатой Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Владимирс-

кой области от 19 мая 2010 года № 156 «О создании комиссии Законодательного

Собрания Владимирской области для взаимодействия со Счетной палатой Вла-

димирской области» изменение, исключив абзац 6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                                      О.Н. Хохлова